编号

饲草种质高效设计与利用全国重点实验室

开放课题联合基金申请书

	课题名称：

	申请者：

	所在单位：

	通信地址：

	电话：

	传真：

	电子信箱 (E-mail):

   年   月   日

填报说明
一、填写申请书前，请认真阅读本实验室开放课题联合基金的申请办法。申请书的各项内容，要实事求是、逐条认真填写。语言表达要明确、科学、严谨。
二、申请书由申请人所在单位审查签署意见并加盖单位公章后，报送：“饲草种质高效设计与利用全国重点实验室办公室”。
一、简表
	课题名称

	申请金额
	       万元
	起止年月
	   年   月—   年   月

摘  要
（限300字以内）

	主题词（3-4个）

二、申请人和实验室固定人员信息
	申
请
人
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	学位

	技术职务

	所在单位

	实验室固定人员姓名/电话

	申请人教育经历和工作奖励
如:
2001年7月-2004年7月，北京大学生命科学院，硕士，导师**；
2004年7月至今，北京大学生命科学园，讲师。

三、理论依据、研究方案、预期成果（请按照要求撰写，可加附页，字数不超过3000字）
1、 项目的研究意义、国内外研究现状分析，并附主要参考文献；
2、 研究目标；
3、 研究内容、年度计划和考核指标；
4、 拟解决的关键科学问题；
5、 拟采取的研究方法、技术路线、实验方案和可行性分析；
6、 创新之处；
7、 预期研究成果（可考核）；
8、 已有的工作基础。

4、 经费预算
	支出科目
	金额
(万元)
	预算根据及理由

	合计

注: 预算支出科目按下列顺序填写: 1. 科研业务费(包括仪器测试费、资料费、参加国内学术会议费用等)  2. 实验材料费  3. 差旅费  4. 住宿费等
*不得用于购置仪器设备

四、申请者承诺
我保证上述填报内容的真实性。如果获得资助，我与本项目组成员将严格遵守饲草种质高效设计与利用全国重点实验室的有关规定，切实保证研究和工作时间，按计划认真开展本课题的研究工作，按时报送有关材料。
											申请者(签章)

													年      月     日

五、申请者所在单位的审查与承诺
	申请者所在单位的审查意见

                负责人签字：                单位（公章）
                                      年        月        日

	[bookmark: _GoBack]2. 实验室固定人员（合作人）承诺：
已按填报说明对申请人进行了资格审查，对申请书内容进行了审核，保证获得资助后做到以下几点：
(1)  保证对研究计划实施所需的人力、物力和工作时间等条件给予支持。
(2)  严格遵守有关实验室开放课题联合基金资助项目管理、财务等各项规定。
(3)  督促负责人按规定及时报送有关报表和材料。
需要说明的其它问题：

         签字：                         年         月         日

六、重点实验室对申请者的审核意见
	重点实验室管理委员会的审核意见

	                    主任(签章)
	         年      月      日

	重点实验室主任审批意见

	主任(签章)
	实验室(公章)
	       年     月    日